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Saunailta 23 . tammikuuta 
Tammikuussa olimme perinteisesti saunomassa, tällä kertaa RSKLn tiloissa Bellmansgatanilla. 
Nautimme löylyn ja hyvän seuran lisänä myös kevyen iltapalan. 

”Täysi navetta” 19. helmikuuta 
Suomalaiseen kirjakauppaan saavuimme 14 hengen naisvoimin kuuntelemaan, kuinka Raija 
Piironen esitteli viime vuonna ilmestynyttä humoristista esikoisteostaan. Raija Piirosen kirjaan ” 
Täysi navetta ” on koottu humoristisia pakinoita viiden vuoden ajalta. Ne ovat olleet Sisuradiossa 
jatkoluentana ja käsittelevät hauskoja arjen asioita yllättävästä näkökulmasta. Samassa tilaisuudessa 
myös kirjan kuvittaja Marja Räihä esitteli runokokoelmansa ”Yksinäisyyden salonki” sekä Johanna 
Malmivaara esikoisteoksensa ”Dannemannin rakkaus”. 

Vuosikokous 8. maaliskuuta 
Rusuvilinan sääntömääräinen vuosikokous pidettiin tälläkin kertaa kansainvälisenä naistenpäivänä, 
8. maaliskuuta. Rusuvilinan vuoden 2008 liikenaiseksi valittiin Liisa Lipsanen, Mauritzberg Golf 
and Sea Resort. Kokouspaikkamme oli linnanrouvan arvolle sovelias historiallisen Dramatenin 
ravintola Pauli Nybroplanilla, jossa meille tarjoiltiin kolmen ruokalajin herkullinen lounas. Paikalla 
meitä oli 18 BPW-FIN-STO jäsentä. 

BPW Finlandin kevätkokous Tukholmassa 19.–20. huhtikuuta 
Tähänastisen historiamme suurin ja mahtavin rusuvilinaisten yhteistyöhengen ja voimain koitos oli  
Suomen liike- ja virkanaisten liiton kevätkokous Tukholmassa. Teemana oli "Ruotsinsuomalaisten 
historiaa". Läsnä oli 45 virallisen edustajan lisäksi Tukholman läänin maaherra Per Unckel 
tervetuliaistoivotuksineen, BPW Stockholm klubin pj. Gunila Walfridsson ja Lena Hokfelt, 
kokouksen pj. Anita Rundgren ja toimitsijaryhmämme 16 ahkeraa ja iloista rusuvilinaista. Kirkon 
historiasta kertoi kanttori Merja Aapro. Ennen päivällistä pidimme kirkolla cocktailtilaisuuden, 
viihteestä vastasivat Sannamari Patjas ja Lauri Antila. Lounaat tarjottiin viereisessä Mynt-
krogenissa, trubaduurina JP Asplund. Kiertoajelun oppaana toimi Hillevi Kindt. Siteeraan Liisa 
Flinck-Vasaman pääkirjoitusta liiton lehdessä LIVYK 2/2008: 

”Ruotsinsuomalaiset virka- ja liikenaiset olivat järjestäneet meille lämminhenkiset kevätkokous-
päivät Tukholman keskustassa. Kaunis kevätsää oli meille suosiollinen... Virallisten kokousasioiden 
lisäksi saimme tutustua ruotsinsuomalaisiin liike- ja virkanaisiin sekä Tukholmaan. Illallisen 
nautimme Café Operassa. Sunnuntain aloitimme perinteiseen tapaan kynttiläseremonialla 
Tukholman suomalaisessa kirkossa. Opastettu kiertoajelu vei meidät mm. Almgrenin 
silkkikutomoon. Lämmin kiitos teille kaikille hyvin sujuneista kokouspäivistä.” 
Kiitos teille käynnistänne! Vasta vieraat tekevät juhlasta juhlan! 
Toukokuussa oli tarkoitus olla 



Ruotsinsuomalaisessa koulussa Tukholmassa 13. toukokuuta 
Vararehtori Johanna von Kraemer-Elmqvist oli luvannut kertoa koulusta . Jouduimme kuitenkin 
perumaan tilaisuuden, koska ilmoittautuneita oli liian vähän. Lieneekö ollut syynä kaunis sää, joka 
houkutteli ulos? 

Piknik ja Qigong Hagan puistossa 10. kesäkuuta 
Tapasimme vahingosta viisastuneina ulkona kuparitelttojen luona ja nautimme omat eväät piknikillä 
luonnon helmassa Riitta Ekbergin vetämän Qigongin jälkeen. 

Suomalaisen seurakunnan leirikeskus Norrnäs 29.–30. elokuuta 2008 
Syyskauden avasimme hyvinvoinnin ja hemmottelun merkeissä. Saavuimme jo lauantai-iltapäivänä 
Suomalaisen seurakunnan leirikeskukseen Norrnäsiin, Värmdön kuntaan. Nautimme kauniista 
luonnosta meren rannalla, kävimme saunassa, uimme meressä, söimme kokin juuri meille 
valmistaman maukkaan lounaan, puimme ideariihessä vuodenlopun ohjelmia ja saimme myös 
tietoa, kuinka voimme lisätä hyvinvointiamme. Takkailta rantamökissä päättyi yhteislauluun ja vielä 
kerran kevätkokouspäättäjäisiin. Yövyimme kahden hengen huoneissa, aamulla meitä odotti runsas 
aamupala, jonka jälkeen johtokunta piti kokouksen aamupäivällä ja suunnitteli koko toiminnan 
loppukauttaan varten. Tänä aikana muut kävivät sienimetsässä, jonka tuloksena kokki valmisti 
meille herkullisen sienimuhennoksen lounaan lisukkeeksi. Rantanurmella venyttelimme ja 
voimistelimme ennen iltapäiväkahvia, jonka jälkeen lähdimme levänneinä ja onnellisina kotiinpäin. 

Kekäläinen&Co, Dansens Hus 26. syyskuuta 
Koreografi ja tanssija Sanna Kekäläisen on vaikuttanut monella tavalla modernin tanssin 
kehitykseen Suomessa. Esitys ”Puna-Red-Rouge” perustui hänen omaan työelämäänsä. 

Lokakuussa oli tarkoitus olla 

Ruotsin eduskunnassa 16. lokakuuta 
Sairaudet ja työnpaineet kuitenkin vähensivät joukkojamme, jonka takia jouduimme peruuttamaan 
vierailun. Kansanedustaja Sinikka Bohlin (s) oli lupautunut kertomaan eduskunnasta ja omasta 
työstään kansanedustajana. Sinikka syntyi Suomessa 1947 ja muutti Ruotsiin, Tukholmaan 1968 ja 
muutti sitten Gävleen, jossa toimi kotikielen opettajana. Hänet valittiin Ruotsin eduskuntaan 
Gävleborgin läänin edustajana 1988. Sinikka on mukana useammassa valiokunnassa ja on 
esimerkiksi Pohjoismaiden neuvoston Ruotsin valtuuskunnan puheenjohtaja. 

Glada änkan i Folkoperan 27. marraskuuta 
Meille, jotka ehdimme ajoissa oli myös tapaaminen Hotelli Rivalin baarissa klo 17.30 lähtien, 
Mariatorget 3. Kymmenkunta iloista Rusuvilinaista kuunteli tuttuja klassisia Folkoperan 
pelkistetyin kulissein. Seura oli mitä parhain ja valopilkku synkkään syksyyn. 

Lämmin kiitos kaikille tähän 50 v. lahjaani osallistuneille! Sydämellisin halein Päivi. 
Rusuvilinan pikkujoulu Suomikartanossa 9. joulukuuta 
Vanhusten päiväkeskuksen johtaja Aila Jonasson kertoi Suomikartanon toiminnasta. Pitopalvelun 
herkkupöytä notkui täyteläisenä, Tiernatytöt esittivät naisten oman versionsa tutusta teemasta, 
Kalevalaiset Naiset kanteleineen ja Danderydin kirkon tyttökuoron Lucia-kulkue herkistivät mielet. 
Joulumuori toi terveiset BPW-sisariltamme ympäri maailmaa ja pikkupaketit jaettiin kuten tapana 
on. Päätimme illan ja 2008 vuoden BPW-toiminnan Sylvian joululauluun. 
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